
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 94/07– ZLS - UPB2, 27/2008 
Odl.US, 76/2008, 100/2008 Odl.US, 79/2009, 14/2010 Odl.US, 51/2010, 84/2010 Odl.US), 
21. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 102/2004 ZGO1-UPB1, (14/2005 popr.), 
92/2005-ZJC-B, 93/2005-ZVMS, 111/2005 Odl.US, 120/2006 Odl.US, 126/2007, 57/2009 
Skl.US, 108/2009, 61/2010-ZRud-1 (62/2010 popr.), 20/2011 Odl.US),  3. in 39. člena 
Zakona o cestah (Ur. l. RS, št. 109/2010), 7. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem 
(Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 3/2010), 2. in 7. člena Odloka o 
kategorizaciji občinskih cest v Občini Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje 
na Gorenjskem, št. 4/2009) je Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem na svoji 11. redni 
seji dne _________2012, sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
O RAZGLASITVI ZEMLJIŠČ ZA GRAJENO JAVNO DOBRO 

 

 

 
1. 
 

Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena pridobijo naslednja zemljišča: 
 
-   parc. št. 102/2, k. o. 2108 - Velesovo (ID3714013),cesta 18m2, 
-   parc. št. 105/2, k. o. 2108 - Velesovo (ID374713),cesta 333m2, 
-   parc. št. 106/3, k. o. 2108 - Velesovo (ID1027482),cesta 60m2, 
-   parc. št. 106/4, k. o. 2108 - Velesovo (ID3917380),cesta 15m2, 
-   parc. št. 142/3, k. o. 2108 - Velesovo (ID4730996),cesta 57m2, 
-   parc. št. 143/4, k. o. 2108 - Velesovo (ID3332193),cesta 66m2, 
-   parc. št. 144/2, k. o. 2108 - Velesovo (ID3276966),cesta 170m2, 
-   parc. št. 145/2, k. o. 2108 - Velesovo (ID4889953),cesta 110m2, 
-   parc. št. 146/3, k. o. 2108 - Velesovo (ID187713),cesta 36m2, 
-   parc. št. 147/14, k. o. 2108 - Velesovo (ID5195609),cesta 8m2, 
-   parc. št. 147/15, k. o. 2108 - Velesovo (ID5195610),cesta 9m2, 
-   parc. št. 147/16, k. o. 2108 - Velesovo (ID325966),cesta 15m2, 
-   parc. št. 147/17, k. o. 2108 - Velesovo (ID4385290),cesta 28m2, 
-   parc. št. 147/18, k. o. 2108 - Velesovo (ID355114),cesta 17m2, 
-   parc. št. 147/19, k. o. 2108 - Velesovo (ID3348649),cesta 32m2, 
-   parc. št. 147/20, k. o. 2108 - Velesovo (ID3899826),cesta 25m2, 
-   parc. št. 147/21, k. o. 2108 - Velesovo (ID1316749),cesta 17m2, 
-   parc. št. 147/22, k. o. 2108 - Velesovo (ID3834401),cesta 73m2, 
-   parc. št. 147/23, k. o. 2108 - Velesovo (ID939209),cesta 34m2, 
-   parc. št. 148/2, k. o. 2108 - Velesovo (ID1698313),cesta 3m2, 
-   parc. št. 152/2, k. o. 2108 - Velesovo (ID5225522),cesta 48m2, 
-   parc. št. 153/2, k. o. 2108 - Velesovo (ID2706679),cesta 27m2, 
-   parc. št. 169/4, k. o. 2108 - Velesovo (ID2844783),cesta 188m2, 
-   parc. št. 169/6, k. o. 2108 - Velesovo (ID981519),cesta 60m2, 
-   parc. št. 170/2, k. o. 2108 - Velesovo (ID1557934),cesta 135m2, 
-   parc. št. 204/2, k. o. 2108 - Velesovo (ID4721319),cesta 20m2, 
-   parc. št. 206/2, k. o. 2108 - Velesovo (ID4418295),cesta 3m2, 
-   parc. št. 207/2, k. o. 2108 - Velesovo (ID522379),cesta 281m2, 



-   parc. št. 26/3, k. o. 2108 - Velesovo (ID2836413),cesta 62m2, 
-   parc. št. 28/6, k. o. 2108 - Velesovo (ID2395566),cesta 41m2, 
-   parc. št. 28/7, k. o. 2108 - Velesovo (ID4927659),cesta 19m2, 
-   parc. št. 29/5, k. o. 2108 - Velesovo (ID1211802),cesta 23m2, 
-   parc. št. 29/6, k. o. 2108 - Velesovo (ID4042653),cesta 7m2, 
-   parc. št. 30/6, k. o. 2108 - Velesovo (ID3210144),cesta 11m2, 
-   parc. št. 34/14, k. o. 2108 - Velesovo (ID2645186),cesta 16m2, 
-   parc. št. 34/16, k. o. 2108 - Velesovo (ID2645187),cesta 22m2, 
-   parc. št. 34/17, k. o. 2108 - Velesovo (ID4342800),cesta 10m2, 
-   parc. št. 34/18, k. o. 2108 - Velesovo (ID4026759),cesta 17m2, 
-   parc. št. 34/19, k. o. 2108 - Velesovo (ID2159953),cesta 17m2, 
-   parc. št. 35/2, k. o. 2108 - Velesovo (ID2717158),cesta 162m2, 
-   parc. št. 35/3, k. o. 2108 - Velesovo (ID2045417),cesta 9m2, 
-   parc. št. 801/2, k. o. 2108 - Velesovo (ID41670),cesta 193m2, 
-   parc. št. 803/3, k. o. 2108 - Velesovo (ID522272),cesta 46m2, 
-   parc. št. 804/2, k. o. 2108 - Velesovo (ID3166069),cesta 266m2, 
-   parc. št. 806/5, k. o. 2108 - Velesovo (ID5120404),cesta 85m2, 
-   parc. št. 807/10, k. o. 2108 - Velesovo (ID1571235),cesta 10m2, 
-   parc. št. 807/7, k. o. 2108 - Velesovo (ID2706577),cesta 80m2, 
-   parc. št. 807/8, k. o. 2108 - Velesovo (ID732212),cesta 145m2, 
-   parc. št. 807/9, k. o. 2108 - Velesovo (ID4762618),cesta 3m2, 
-   parc. št. 809/3, k. o. 2108 - Velesovo (ID4580985),cesta 90m2, 
-   parc. št. 809/5, k. o. 2108 - Velesovo (ID2561232),cesta 128m2, 
-   parc. št. 810/3, k. o. 2108 - Velesovo (ID882259),cesta 72m2, 
-   parc. št. 813/2, k. o. 2108 - Velesovo (ID1530169),cesta 50m2, 
-   parc. št. 814/3, k. o. 2108 - Velesovo (ID544540),cesta 37m2, 
-   parc. št. 821/3, k. o. 2108 - Velesovo (ID4678101),cesta 82m2, 
-   parc. št. 822/2, k. o. 2108 - Velesovo (ID1362729),cesta 182m2, 
-   parc. št. 841/5, k. o. 2108 - Velesovo (ID5247082),cesta 54m2, 
-   parc. št. 841/6, k. o. 2108 - Velesovo (ID552085),cesta 12m2, 
-   parc. št. 841/7, k. o. 2108 - Velesovo (ID4339365),cesta 16m2, 
-   parc. št. 841/8, k. o. 2108 - Velesovo (ID4339366),cesta 469m2, 
-   parc. št. 841/9, k. o. 2108 - Velesovo (ID5182182),cesta 11m2, 
-   parc. št. 842/6, k. o. 2108 - Velesovo (ID1442703),cesta 50m2, 
-   parc. št. 845/4, k. o. 2108 - Velesovo (ID4117928),cesta 27m2, 
-   parc. št. 846/2, k. o. 2108 - Velesovo (ID455761),cesta 4m2, 
-   parc. št. 846/3, k. o. 2108 - Velesovo (ID2471569),cesta 26m2, 
-   parc. št. 848/2, k. o. 2108 - Velesovo (ID215249),cesta 14m2, 
-   parc. št. 99/2, k. o. 2108 - Velesovo (ID3002418),cesta 3m2. 
 
 

2. 
 

Pri nepremičninah iz 1. točke tega sklepa se v zemljiški knjigi pri lastniku: 
Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje na Gorenjskem, matična 
številka: 5874670, zaznamuje: 
»grajeno javno dobro lokalnega pomena – občinska cesta«. 
 
 
 



 
3. 
 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem in začne veljati 
naslednji dan po objavi.  
 
 
Številka:  
Datum:   
 
       Občina Cerklje na Gorenjskem 
            ŽUPAN 
               FRANC ČEBULJ 
 
 
 


